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A/B Ingolf 
 

Referat af ordinær generalforsamling 2018 
 
Tirsdag den 24. april 2018 kl. 18.30 blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Ingolf i Kul-
turhuset, Islands Brygge 18, 2300 København S. 
 
For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent. 
 
2. Bestyrelsens beretning. 
 
3. Forelæggelse af årsregnskab for 2017, forslag til værdiansættelse, samt godkendelse af års-

regnskabet og værdiansættelsen. 
  
4. Forelæggelse af driftsbudget 2018 til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af      

boligafgiften. 
 
5.  Generelforsamlingen tager stilling til, om bestyrelsen skal have bemyndigelse til at omlægge    
     kreditforeningslån. 
 
6.  Forslag 
 

A) Bestyrelsen stiller efter ønske fra foreningens bank, Arbejdernes Landsbank, forslag om 
en tilføjelse til foreningens vedtægt § 29, jf. vedlagte bilag 1. 

B) Bestyrelsen stiller forslag om, at regler for korttidsudlejninger tilføjes vedtægtens § 12, 
jf. vedlagte bilag 2. 

C) Bestyrelsen stiller forslag om, at der skal udarbejdes el-syn og vvs-syn i forbindelse med 
overdragelse af andelsboliger, ved en tilføjelse af foreningens vedtægt § 16 stk. 4, jf. 
vedlagte bilag 3. 

 
7.  Valg af bestyrelse. 
 
8.  Valg af administrator og revisor. 
 
9.  Eventuelt. 

-o0o- 
 
Repræsenteret på generalforsamlingen var 93 andelshavere, heraf 10 ved fuldmagt, ud af i alt 
267 andelshavere. 
 
Herudover var mødt administratorerne Louise Holmen og Anders Borregaard fra CEJ Ejendoms-
administration A/S samt statsautoriseret revisor Anders Holmgaard Christiansen. 
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Formanden bød på bestyrelsens vegne velkommen til generalforsamlingen og præsenterede 
den øvrige bestyrelse, administrator og revisor. Derefter gik forsamlingen over til at behandle 
dagsordenen. 
 
 
Ad 1 Valg af dirigent 
 
Formanden foreslog administrator Louise Holmen som dirigent og trainee Anders Borregaard 
som referent, hvilket generalforsamlingen tilsluttede sig.  
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig, jf. 

vedtægternes § 24.  

 
Dirigenten oplyste, at der efter udsendelse af indkaldelsen var indkommet og udsendt yderlige-
re et forslag, som ville blive behandlet under dagsordenens punkt 4, da det omhandler en bolig-
afgift nedsættelse.  
 

Dirigenten gjorde opmærksom på, at der ikke var nok fremmødte til, at de tre tilføjelser til ved-

tægten forslag 6 A, B og C, kunne vedtages endeligt på denne ordinære generalforsamling. Så-

fremt 2/3 af de fremmødte stemte for forslaget, kunne forslagene imidlertid endeligt vedtages 

på en kommende generalforsamling. 

 

Det blev oplyst at, bestyrelsen ville indkalde til en ekstraordinær generalforsamling i gården, 

umiddelbart efter generalforsamlingen, for en endelige vedtagelse af forslagene, hvis de blev 

vedtaget på denne generalforsamling.  

 
 
Ad 2 Bestyrelsens beretning 
 
Bestyrelsens beretning var udsendt sammen med indkaldelsen.  
 
Formand Karina Antvorskov havde ikke yderligere at tilføje, men opfordrede til spørgsmål. 
 
En andelshaver tog ordet og startede med, at påskønne bestyrelsens store arbejde, samt at bi-
falde bestyrelsens beretning. Andelshaveren efterlyste dog mulighed for, at man kunne hente 
mere udførlige udredninger på foreningens hjemmeside. 
 
Formanden oplyste, at dette var taget til efterretning, men tog forbehold for at afvente med 
udførlige udredninger til projekterne var helt afsluttet. 
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Side 3 af 11 
 

Ad 3 Årsrapport for 2017 
 
Revisor oplyste indledningsvis, at revisionspåtegningen ikke havde givet anledning til forbehold. 
 
Revisor gennemgik herefter årsrapporten for 2017, der viste indtægter på i alt 12.238.520 kr. 
Årsrapporten viste et overskud efter finansielle poster på 2.689.414 kr., hvilket var væsentlig 
højere end budgetteret. Det skyldtes primært, at en del større, planlagte vedligeholdelsesarbej-
der ikke var blevet udført i 2017, men var blevet udskudt til 2018 som bestyrelsen også havde 
beskrevet i beretningen. Til planlagt vedligeholdelse var brugt 3.605.056 kr. mod budgetteret 
6.858.000 kr. 
 
Efter en grundig gennemgang af foreningens regnskab, og da der ikke var yderligere spørgsmål, 
konstaterede dirigenten, at årsrapporten var godkendt. 
 
Herefter gennemgik revisor beregning af andelskronen.  
 
Revisor oplyste, at foreningen benytter valuarvurdering på 413.500.000 kr. som grundlag for 
værdifastsættelse af ejendommen. Valuarvurderingen var steget med 17 mio. kr. siden sidste år. 
 
Foreningens egenkapital udgør rundt regnet 374.400.000 kr., hvoraf bestyrelsen foreslog, at der 
reserveres ca. 33.750.000 kr. til eventuelle fremtidige værdireguleringer på ejendommen, kurs-
sving på prioritetsgæld samt byggearbejder på ejendommen. Bestyrelsen foreslog ligeledes, at 
der reserveres 7.200.000 kr. til større vedligeholdelsesarbejder i forbindelse med de nye sikker-
hedsdøre. Dette medførte, at andelskronen kunne fastsættes med en stigning på 1,5 kr. pr. an-
delskrone til 39,00 kr.  
 
En andelshaver spurgte ind til den nye offentlige ejendomsvurdering. Revisor informerede om, 
at den offentlige ejendomsvurdering har været suspenderet/indefrosset siden 2012, men at det 
forventes, at starte op igen fra 2019. Revisor oplyste, at flere foreninger håbede på, at den med 
de nye tiltag i vurderingsprincippet, ville komme til at ligge omkring valuarvurderingerne, så ikke 
de ligger for langt fra hinanden.  
 
En andelshaver spurgte til de likvide midler og hvordan foreningens likviditet var. Andelshaveren 
ønskede også, at vide hvor mange lejeboliger foreningen havde, samt om de blev varslet stig-
ninger. Revisor oplyste, at foreningen havde cirka 15 millioner pr. 31. december 2017, men at 
der såfremt budgettet for 2018 blev vedtaget, ville der alt andet lige være cirka 5 millioner tilba-
ge pr. 31. december 2018.  
 
En andelshaver spurgte, om andelskronen ikke kunne sættes højere end de 39,00 kr. som besty-
relsen havde indstillet den til. Formanden Karina Antvorskov oplyste, at bestyrelsen prøver at 
fastsætte en realistisk reserve. Johan Troels Lorentzen fra bestyrelsen præciserede, at argumen-
tet med en reserve var, at foreningen kunne optage et lån og bruge midler uden at påvirke an-
delskronen.  
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Side 4 af 11 
 

Derefter blev bestyrelsens forslag om en andelskrone på 39,00 kr. sat til afstemning. Dirigenten 
konstaterede, at forslaget var enstemmigt vedtaget. Andelskronen blev vedtaget til 39,00 kr. 
gældende indtil næste generalforsamling. 
 
 
Ad 4 Budget 2018 
 
Revisor gennemgik budgettet for 2018, hvortil bestyrelsen havde stillet forslag om en uændret 
boligafgift.  
 
Foreningen budgetterer med indtægter på 12.072.400 kr., driftsudgifter på 18.692.400 kr. og 
afdrag på prioritetsgælden og renter på ca. 2.700.000 kr. Der budgetteres med et underskud på 
ca. 9.317.700 kr., som finansieres af foreningens likviditet.   
 
Baggrunden for det budgetterede underskud var, at bestyrelsen i henhold til foreningens vedli-
geholdelsesplan har planlagt større vedligeholdelsesarbejder på ejendommen ligesom udgiften 
til udskiftningen af for- og bagdøre er budgetteret i 2018. 
 
Forslag om at boligafgiften nedsættelse med 5 %. 
 
Andelshaver Joel Boukris, som havde fremsendt forslaget, var ikke tilstede, hvorfor dirigenten 
læste hele forslaget op. 
 
Johan Troels Lorentzen oplyste, at han havde forståelse for Joel Boukris forslag, men gjorde op-
mærksom på, at revisor havde oplyst, at foreningen kun vil have cirka 5 millioner i likviditet pr. 
31. december 2018.  
 
En andelshaver oplyste, at der var et budget for sikkerhedsdørene, men at håndværkerne havde 
forklaret hende, at det som regel blev dyrere end det der budgetteres. Nana Lassinius Kramp fra 
bestyrelsen oplyste, at budgettet til udskiftning af døre forventes at blive overholdt.  
 
En andelshaver spurgte revisor, hvad forslaget ville have af betydning for foreningen. Hertil op-
lyste revisor, at indtægten ville falde med 581.000 kr. pr. år. 
 
Nana Lassinius Kramp fra bestyrelsen oplyste, at værdien af dørene medtages i den næste valu-
arvurdering og derved komme de nuværende andelshavere til gode. Nana Lassinius Kramp oply-
ste ydermere, at planerne for renovering og vedligeholdelse af ejendommen de kommende år 
også ville kræve en del penge. 
 
Efter en kort yderligere debat om fordele og ulemper ved nedsættelse af boligafgiften, satte 
dirigenten forslaget til afstemning.  
 
Forslaget blev forkastet med overvældende flertal imod, og kun 5 stemmer for. En andelshaver 
forlod generalforsamlingen, hvorefter der var 92 andelshavere repræsenteret. 
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Da der efter gennemgang af forslaget ikke var yderligere spørgsmål til budgettet, satte dirigen-
ten budgettet med den uændrede boligafgift til afstemning og konstaterede, at budgettet med 
en uændret boligafgift blev godkendt. 
 
 
Ad 5 Omlægning af kreditforeningslån 
 
Ifølge foreningens vedtægt skal bestyrelsen have generalforsamlingens bemyndigelse til at kun-
ne omlægge foreningens lån til et billigere lån af samme lånetype. 
 
Bestyrelsen havde tidligere benyttet denne bemyndigelse med mulighed for at reagere hurtigt 
og drage nytte af en lav rente og en høj kurs. Skulle renten bevæge sig yderligere nedad, vil det 
igen give bestyrelsen mulighed for at handle hurtigt, uden der skal indkaldes til en ekstraordi-
nær generalforsamling.  
 
En andelshaver knyttede en kommentar til, at han ikke mente en bestyrelse skulle kunne træffe 
disse beslutninger selvstændigt. 
 
Efter en kort debat, satte dirigenten forslaget til afstemning. 
 
Forslaget blev vedtaget med overvældende flertal, hvorefter bestyrelsen har bemyndigelse til at 
omlægge foreningens lån inden for samme lånetype, frem til næste ordinære generalforsam-
ling. 
 
 
Årets Ingolf 
 
Karina Antvorskov gav ordet til Marie Blønd fra bestyrelsen som skulle uddele Årets Ingolf. Ma-
rie Blønd oplyste, at �Årets Ingolf� startede sidste år, og at den sidste år var givet til De grønne 
fingre.  
 
Marie Blønd forklarede, at andelshavere kan blive nomineret til "Årets Ingolf", hvis man har lagt 
frivillige kræfter i foreningen. En beboer var indstillet, for hendes arbejde i Ønskebrøn-
den/byttecentralen. 
En beboer var nomineret til prisen, fordi hun besluttede, at der nu skulle ske noget med be-
plantningen. Hun tog derfor kontakt til en anlægsgartner, således at foreningen nu har en fast 
aftale om pasning af beplantning. 
Derudover var en beboer indstillet for sin kæmpe indsats i forbindelse med cykelværkstedet. 
 
En beboer var blevet indstillet på grund af et flot initiativ til en særlig operakoncert i opgangen 
på Halfdansgade 15 i anledningen af bygningens 100 års fødselsdag. Han havde også taget initia-
tiv til en �Tour de lejlighed�, hvor beboere i opgangen mødes til fælles hygge og spisning. 
 
Vinderen af �Årets Ingolf� 2018 blev arrangøren af operakoncerten og �Tour de lejlighed�.   
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Årets Ingolf takkede mange gange for prisen og oplyste, at han ikke mente han burde have vun-
det, da mange andre efter hans opfattelse havde fortjent at få prisen. 
 
 
Ad 6 Forslag 
 
A: Bestyrelsen stiller efter ønske fra foreningens bank, Arbejdernes Landsbank, forslag om en 
tilføjelse til foreningens vedtægt § 29. 
 

Nana Lassinius Kramp præsenterede bestyrelsens forslag og baggrunden for forslaget.  
 
Johan Troels Lorentzen konstaterede, at der i forslaget ikke skulle stå kassebeholdning, men i 
stedet bestyrelsens konto. Dirigenten gav Johan ret og oplyste dertil, at ordlyden ville blive til-
rette og at ordlyden af forslaget derfor som helhed lød: 
 
�Formand, næstformand og kasserer har bemyndigelse til at attestere fakturaer op til kr. 

35.000. Formanden eller næstformand kan sammen med et bestyrelsesmedlem attestere 

fakturaer op til kr. 50.000. Fakturaer over kr. 50.000 attesteres af den 

tegningsberettigede bestyrelse. 

 

Den af bestyrelsen valgte kasserer har bemyndigelse til at disponere alene over 

bestyrelsens konto, som er en bankkonto med et indestående på p.t. maksimalt 

kr. 35.000. Kasseren har ligeledes bemyndigelse til at disponere over denne 

kassebeholdning/bankkonto via elektroniske bankprodukter, herunder netbank. 

 

I forbindelse med større arrangementer på ejendommen, kan bestyrelsen beslutte, at 

indestående på bestyrelsens kassekonto for en kortere periode skal være større end kr. 

35.000, dog maksimalt kr. 50.000.� 

 
Dirigenten konstaterede, at 6 andelshavere havde forladt generalforsamlingen, således at der 
tilbage var 86 stemmeberettigede.  
 
Forslaget blev foreløbigt vedtaget med overvældende flertal, men da 2/3 af de stemmeberetti-
gede ikke var repræsenteret på generalforsamlingen, kunne forslaget ikke vedtages endeligt. 
Forslaget kunne vedtages endeligt på en kommende generalforsamling med 2/3 flertal, uanset 
hvor mange der er fremmødt. 
 
Bemærk, at det efter generalforsamlingen blev konstateret, at ovennævnte tilføjelse retteligt 
skal ske til vedtægtens § 32 og ikke § 29, som det står skrevet i forslaget. Ordlyden er der ikke 
ændret på, hvorfor det ikke har betydning for forslaget. Det er blot en præcisering af, hvor i ved-
tægten bemyndigelsen placeres.   
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B: Bestyrelsen stiller forslag om, at regler for korttidsudlejninger tilføjes vedtægtens § 12. 
 
Formand Karina Antvorskov præsenterede tilføjelsen til vedtægtens § 12, som lød: 
 
�Stk. 3: En andelshaver, der har boet i andelsboligen i mindst ½ år, er berettiget til at 

korttidsudleje/-udlåne sin andelsbolig helt eller delvis til ferie og fritidsmæssige formål. 

Udlejningen må ikke få erhvervslignende karakter eller omfang, og følgende skal 

iagttages: 

Pkt. 1. 

Lejligheden må højst udlejes 5 gange på et kalenderår og maksimalt 4 uger i alt i løbet af 

et kalenderår. 

Pkt. 2. 

Andelshaveren skal opretholde sin folkeregisteradresse i lejligheden, og andelshaveren 

har ansvaret for, at foreningens vedtægt, husorden og øvrige regler overholdes af 

korttidslejer, ligesom andelshaveren hæfter for eventuelle skader på ejendommen eller 

lejligheden jf. stk. 4. 

Pkt. 3. 

Opgangens øvrige beboere skal før hver enkelt udlejning orienteres skriftligt om 

udlejningen. Orienteringen skal indeholde information om: Antallet af lejere, 

lejeperiodens længde og kontaktoplysninger til udlejende andelshaver. Orientering til 

beboerne skal lægges i deres postkasse eller slås op i opgangen. Desuden skal bestyrelsen 

forudgående skriftligt være orienteret om, at lejligheden forventes udlejet. Bestyrelsen 

kan fastsætte nærmere regler for, hvordan underretningen skal ske. 

 

Stk. 4: Overtrædelse af reglerne for udlejning, herunder vilkårene i stk. 1, anses for at være til 

alvorlig skade eller ulempe for andre medlemmer eller foreningens virksomhed. Det kan 

efter påkrav eller i gentagelsestilfælde medfører eksklusion i henhold til 

eksklusionsbestemmelsen i vedtægtens § 23. Bestyrelsen kan tillige ved overtrædelse 

udstede forbud mod udlejning i medfør af stk. 1. Forbuddet gælder i 2 år ad gangen og 

overtrædelse af forbuddet kan medføre eksklusion efter vedtægternes bestemmelser 

herom.� 

 

Formand Karina Antvorskov oplyste, at man efter en prøveperiode på 2 år med korttidsudlejning 
vil lade generalforsamlingen afgøre, hvorvidt foreningen ønsker at fortsætte med korttidsudlej-
ning, eller om det ikke længere skal være tilladt. Bestyrelsen har evalueret prøveordningen, men 
har ikke kunne konkludere hverken det ene eller det andet, ud fra de spørgerundersøgelser med 
i alt 70 respondenter. Bestyrelsen har derfor valgt, at fremsætte forslaget lidt mere restriktivt, 
end det forslag som var indskrevet i prøveperioden. 
 
En andelshaver foreslog, at man skulle forkaste forslaget, for derefter at stemme om noget der 
mindede mere om det der havde stået ved prøveperiode. Dirigenten oplyste, at dette ikke var 
muligt, da der ikke har været stillet ændringsforslag inden generalforsamlingen. 
 
Bestyrelsen oplyste, at man med dette forslag forsøgte at sikre, at andelshavere i A/B Ingolf ikke 
kan drive erhverv ved udlejning, men at de gerne må udleje når de eksempelvis er på sommer-
ferie. 
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Efter en kort drøftelse blev forslaget sat til afstemning.   
 
Forslaget blev foreløbigt vedtaget med overvældende flertal og kun 5 stemmer imod, men da 
2/3 af de stemmeberettigede ikke var repræsenteret på generalforsamlingen, kunne forslaget 
ikke vedtages endeligt. Forslaget kunne vedtages endeligt på en kommende generalforsamling 
med 2/3 flertal, uanset hvor mange der er fremmødt. 
 
Da forslaget blev vedtaget bortfaldt forslag B2.  
 
C: Bestyrelsen stiller forslag om, at der skal udarbejdes el-syn og vvs-syn i forbindelse med 
overdragelse af andelsboliger, ved en tilføjelse af foreningens vedtægt § 16 stk. 4. 
 
Dirigenten oplyste, at man med denne vedtægt ville sikre købere bedre mod eventuelle fejl og 
mangler ved andelsoverdragelser.  
 
En andelshaver spurgte, hvor mange foreninger CEJ har med vvs- og el-syn og hvor mange fejl 
disse syn opdager. Dirigenten oplyste, at omkring 70-80% af CEJ�s foreninger har tilsvarende 
skrevet ind i deres vedtægt. Fordelen er, at man kan opdage fejl som derved kommer eventuelle 
skader på ejendommen i forkøbet.  
 
Flere andelshavere tilsluttede sig, at de el-syn de har modtaget fra elektrikerne, havde været 
mangelfulde og mente, at det generelt virkede som en pengemaskine. 
 
En andelshaver foreslog, at der blev udarbejdet en liste med typiske fejl i ejendommen, denne 
liste kunne synsmændene være opmærksomme på ved deres gennemgang.  
 
Flere andelshavere mente ikke, at det var rimeligt, at de nuværende andelshavere skulle betale 
for tidligere andelshaveres fejl.  
 
Dirigenten oplyste, at det altid vil være den til enhver tid boende andelshaver som har vedlige-
holdelsespligten og dermed hæfter for de fejl, mangler og ulovlige installationer der måtte være 
i lejligheden. Man har mulighed for at rette et eventuelt krav mod tidligere andelshaver, hvis 
fejlen er tilbage fra den tidligere sælger.  
 
En andelshaver mente, at foreningen som helhed, måtte være interesseret i at fange flest muli-
ge fejl og mangler og var derfor positiv stemt for forslaget.  
 
Nana Lassinius Kramp fra bestyrelsen oplyste, at hun ikke vil trække i nogle retninger, men at 
forslaget kommer sig af, at flere købere har overtaget lejligheder med fejl og mangler. Formålet 
med forslaget var derfor, at køber ikke skulle opleve uforudsete udgifter ved, at der senere kon-
stateres fejl og mangler. Derudover var det tiltænkt som en sikkerhed til foreningen, for at 
mindske potentielle vandskader.   
 
Andelshaveren opfordrede til, at der blev foretaget et el- og vvs-syn i hele ejendommen. Yder-
mere foreslog han, at alle stofkabler i hele ejendommen blev skiftet ud. Formand Karina Antvor-
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Side 9 af 11 
 

skov konstaterede, at dette ville løbe op i et større beløb, og hvem ville skulle betale for dette. 
Karina oplyste at, den indvendige vedligeholdelse, påhviler den enkelte andelshaver og er ikke 
noget foreningen er forpligtet til at udføre. Nana Lassinius Kramp tilføjede, at stofledninger 
nødvendigvis ikke er ulovlige at have, hvis de var lovlige på tidspunktet hvor de blev lavet. Hun 
konstaterede også, at det ville være et kæmpe arbejde at organisere adgang til alle lejligheder. 
Dette arbejde var derfor ikke noget foreningen ville påtage sig. 
 
Efter yderligere kort drøftelse blev forslaget sat til afstemning. Forslaget blev forkastet, da kun 8 
andelshavere stemte for forslaget.  
 
Bestyrelsen bad om en tilkendegivelse fra generalforsamlingen om, hvorvidt den ønsker, at be-
styrelsen bestemmer hvilke firmaer der må bruges. Dette ønskede flere andelshavere.  
 
 
Ad 7 Valg af bestyrelse 
 
Formanden indledte med at takke de bestyrelsesmedlemmer, der trådte ud af bestyrelsen, og 
roste dem samt informerede forsamlingen om, at det var nogle dygtige medlemmer bestyrelsen 
mistede.  
 
På valg var fire bestyrelsesmedlemmer, heraf tre for en 2-årig periode og en for en 1-årig perio-
de. Dette skyldtes at Beatriz E. D. Graff-Pereira indtrådte i stedet for Andreas Graulund Jørgen-
sen som var trådt ud af bestyrelsen forinden den ekstraordinære generalforsamling i november 
2017. Bestyrelsesmedlem Beatriz E. D. Graff-Pereira var villig til genvalg og blev genvalgt for den 
1-årig periode. Bestyrelsesmedlemmerne Zeynel Palamutcu, Aske D. Forsberg og Johan Troels 
Lorentzen genopstillede ikke. 
 
Suppleanterne Pernille Aaboe Jensen, Henrik Hazard Kampmann og Nana Lassinius Kramp øn-
skede alle at stille op til bestyrelsen og blev alle valgt ind i bestyrelsen for en 2-årig periode.  
 
Formanden opfordrede andelshaverne til at opstille som suppleant og informerede om, at man 
som suppleant bliver en del af en masse spændende projekter. 
 
Som suppleanter opstillede, Jannie Kallesøe Pedersen, Tabitha Krogh, Thomas Wind Bøglund og 
Peter Eichler Christensen der alle blev valgt for en 1-årig periode.  
 
Forsamlingen klappede de gamle ud, samt de nye ind. 
 
Bestyrelsen har herefter følgende sammensætning: 

 
Formand Karina Antvorskov, Halfdansgade 33, st.   på valg i 2019 
Aksel Karlsson, Halfdansgade 35, 4. th.   på valg i 2019 
Beatriz E. D. Graff-Pereira, Bergthorasgade 20, 2. th.  på valg i 2019 
Marie Blønd, Halfdansgade 15, st. th.   på valg i 2019 
Pernille Aaboe Jensen, Bergthorasgade 22, 2. th.   på valg i 2020 
Henrik Hazard Kampmann, Bergthorasgade 26, st. th.  på valg i 2020 
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Nana Lassinius Kramp, Bergthorasgade 26, 2. tv.   på valg i 2020 
 
Suppleanter: 
 
Jannie Kallesøe Pedersen, Halfdansgade 35, 5. tv  på valg i 2019 
Peter Eichler Christensen, Bergthorasgade 24, 5.  på valg i 2019 
Tabitha Krogh, Bergthorasgade 24, 2. th.  på valg i 2019 
Thomas Wind Bøglund, Halfdansgade 21, 3. th.  på valg i 2019 
 
  
Ad 8 Valg af administrator og revisor 
 
CEJ Ejendomsadministration A/S blev genvalgt som foreningens administrator. 
 
Grant Thornton blev genvalgt som foreningens revisor. 
 
 
Ad 9 Eventuelt 
 
Formanden opfordrede andelshaverne til at byde ind med ting de kunne hjælpe foreningen og 
bestyrelsen med, ved at udfylde den blanket der blev udleveret ved indgangen. 
 
En andelshaver ønskede ordet og spurgte til hvor foreningens brandmeldere sad. Nana Lassinius 
Kramp fra bestyrelsen oplyste, at der var brandmeldere i opgangene og på foreningens fælles-
arealer. I lejlighederne er det den enkelte, andelshavere der selv skal opsætte brandmeldere, og 
det blev anbefalet. Derudover var andelshaveren utilfreds med foreningens blikkenslager samt 
låsefirma. Efter flere ytringer og spørgsmål, opfordrede Nana Lassinius Kramp, andelshaveren til 
at rette henvendelse til bestyrelsen umiddelbart efter generalforsamlingen. Herefter forklarede 
Lassinius Kramp, at rens af aftrækskanaler sker hvert 10. år i henhold til vedligeholdelsesplanen. 
At skraldepavillonerne larmer og lugter, ville Nana Lassinius Kramp medgive andelshaveren, idet 
hun kunne oplyse at bestyrelsen arbejdede på en anden løsning. 
 
En andelshaver oplyste, at håndværkerne i forbindelse med udskiftning af dørene, ikke var så 
gode til, at få lukket alle dørene til lejligheden ordentlig efter sig.  
 
En andelshaver, ønskede at få oplyst om det ville blive muligt at leje loft og kælderrum. Nana 
Lassinius Kramp oplyste, at det ville det blive, samt at der ville komme mere ud om dette sene-
re, men at man som lejere af et ekstra kælder eller loftrum, kan blive tvunget til at afgive eller 
skifte rum. 
 
En andelshaver spurgte til, hvad der kom til at ske med kælderen nu, hvor rampen ikke blev til 
noget. Andelshaveren ønskede også at vide, om det blev muligt at få ekstra profilering i de nye 
døre til lejlighederne. 
 
Nana Lassinius Kramp informerede om, at drift arbejder på profilering af dørene, og at de for-
venter det vil komme til at koste andelshaverne cirka 500 kr. pr. dør. Den nøjagtige pris vil blive 
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oplyst, når drift ved hvor mange der ønsker ekstra profilering. Angående kælderen bliver det 
ikke til noget med ramperne. Begrundelse hertil er, at der skulle bruges for mange penge og 
foreningen ville få for lidt ud af det. Det er ikke blevet besluttet, hvad der skal ske med de 2 en-
der i kælderen, bestyrelsen arbejder forsat med flere forslag. Selvom de 2 ender skulle bruges til 
ekstra kælderrum, vil der ikke kunne blive kælderrum til alle lejlighederne. 
 
Bestyrelsen oplyste, at udskiftningen af selve dørene ikke tager lang tid, men det er opmålingen 
og bestillingerne der tager tid. Bestyrelsen håber på at dørene bliver udskiftet inden sommerfe-
rien. 
 
Da der ikke var mere til dagsordenen, takkede dirigenten for god ro og orden og hævede gene-
ralforsamlingen kl. 21.45. 
 
 

-o0o- 
 

Referatet underskrives digitalt af dirigenten og bestyrelsen, som kan ses på efterfølgende side.  
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